segunda-feira, 24 de setembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00348 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA - Pregão Presencial nº 019/18 - SRP

A Prefeitura Mun. de Terra Nova/BA, torna público que a licitação realizada no dia
17/09/2018 às 12:00 horas, na modalidade P. Presencial no 019/2018 – SRP, que objetiva a
contratação de empresa para aquisição de peças para veículos leves, pesados e máquinas,
para manutenção das secretarias municipais de Terra Nova/BA, foi considerada
FRACASSADA, em razão de erros na planilha orçamentária. Terra Nova/BA, 24/09/2018
– Daniely Aragão Sousa – Pregoeira.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
72B080A22C8F49D9FD0E8C59AC26738B

		2018-09-24T15:21:40-0300